Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

CampoMourão – PR – Brasil – 87.302-060 – Fone(44)3518-1838

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 010/2021 – PPGHP/Unespar

Resultado Final

Credenciamento de Docentes no Mestrado em História Pública

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, considerando

os Editais 003/2021 – PPGHP/Unespar e 008/2021 – PPGHP/Unespar, e em conformidade com o

que dispõe seu Regulamento próprio, o Regulamento de Credenciamento, Recredenciamento,

Descredenciamento Docente e o Regulamento Geral dos Programas de Pós-Graduação Stricto

Sensu da Universidade Estadual do Paraná (Unespar), TORNA PÚBLICO o resultado final do

processo de Credenciamento de Docente Permanente no PPGHP.

Art. 1º. Fica aprovado o credenciamento para Docente Permanente do seguinte candidato:

Candidato Linha de Pesquisa Categoria

Federico José Alvez Cavanna Memórias e Espaços de Formação Permanente

Art. 2º. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 05 de março de 2021.

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n°1210/2019-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/